
 

Менделеевский городской Совет местного  самоуправления 

 
 

КАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ 

   
 
 

О проекте решения Менделеевского городского Совета 

Об утверждении Устава  муниципального образования 

  

О прогнозе социально-экономического  

развития г. Менделеевск Менделеевского  

муниципального района на 2019 год  

и плановый период 2020-2021 гг. 

 

 

       Заслушав и обсудив информацию заместителя Главы Менделеевского 

муниципального района Саттарова А.Г. о прогнозе социально-экономического  

развития г. Менделеевск Менделеевского муниципального  района на 2019 год и 

плановый период 2020-2021 гг.  Совет Менделеевского муниципального района 

РЕШИЛ: 

 

 Информацию о прогнозе социально-экономического развития г. Менделеевск 

Менделеевского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг. 

принять к сведению. 

 

 

 

 

Председатель Менделеевского  

городского Совета                                                                             В.С.Чершинцев 

       № 63                    13.11.2018г. 


